6160

Super productione facti et boni etiam omnibus personarum
mercatorum potest sub pera conditione presentibus interpretata de
nit. Decreti presentis vigore.

A. Pascik de Zanie

LUCTUM

Super Citationem literalem Castri Caput Branseu tenoris talis Franci
scus Joannes in hoc con Lenopolshy Branseu et Capitanus Tibi
Kobili Alberto Bobezik Sledzki ex omnibus bonis tuis vigore Regie
et nostra Capitanie auctoritate mandamus et in iudicis vigore Consti
tuionis anni Millesimi Sexagesimi vigesimi primi sub tempore notoris Exilis belli
et feria secunda post datam presentis citationis proxime in Polonia Regia
Branseu celebrata pbi et peremptis comparas ad instantiam Juri
gationis iudicis nostri et ipsius delatoris honesti Alexii Pascik de Za
nie Subditi Sacra Regie Maiestatis Capitanus Branseu Actor
qui te inhrendo Constitutioni anni 1621 sub tempore Generalis motionis
et ex pte bellis sancitis in vim termini facti peremptorie utat ideo
quia tu in contemptum legum publicarum securitatis domesticis tempo
re huius motionis bellis sancitis quo summa pax et tranquillitas
observanda est tu eidem actori sine legitima causa vulnera vulnera
officio Castri Branseu monstrata intulisti in quibus te dult con
vincere quod sibi taxat ad triginta marcas potest per quod p
nas legum succubisti ad quas sup te decernit et obtinendas Sans
quid dabit per terminum attentaturus et reponens Datum in Polonia Regia
Branseu feria secunda post festum Karistatis Sancti Joannis Baptiste proxima
Anno Domini Millesimo Sexcentesimo quinquagesimo primo. Cuius quidem
Citationis presentis Copiam sigillatam Ministerial Regie Generalis Porri
dus Joannes Siehac ab una integra ante terminum presentem Septima in
bonis citati proprio parump et publicasee recognovit. Memoratus Actor
Citatum supra nominatum ad officium presentis per Ministerialem Regni Le
nopolshy Relectum Praesentem iuribus clamatis et non comparuit
in iure suo pro toto et Regem ordine ac admisione officii presentis iudic
condemnavit In vim autem eiusmodi condemnationis officium presentis Castri Ca
piti Branseu visa et considerata citati clamari et non comparuit
Contumacia et temeritate iuri iuramenti et assecuratiioni Actoris ac contentis
Citationis inhrendo sup prohibito citato et bonis eius emittit Lu
eram taxat vulnerum per citatum Actoris ellatum decernit
obnamq. citationem de validitate huius licti interponit decreti
presentis vigore

Handwritten signature and seal at the bottom of the page.